2023年５月 22日

各 位

会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山田  潤

（コード番号：2812 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 総務・人事部長  勝見 亮介

（TEL：054-202-6030）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年５月19日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2023年６月23日開催予定の第64期定時

株主総会にて、正式に決定される予定であります。

記

役員の異動

(1)取締役の候補者（本年６月23日に開催予定の定時株主総会に付議）

【新任予定取締役】

取締役（社外、監査等委員） 長沢
な が さ わ

芳裕
よしひろ

(2) 退任予定取締役（本年６月23日に開催予定の定時株主総会の終結をもって退任予定）

取締役（社外、監査等委員） 藤 井
ふ じ い

 明
あきら

以 上